REQUERIMENTO nº 024/08

O Vereador que o presente subscreve, no uso de
suas atribuições legais, especialmente o contido
no art. 50, II, com a devida adequação e 49
ambos do Regimento Interno, combinado com os
artigos 26 e 29 e parágrafos da Lei Orgânica do
Município, propõe o seguinte:

REQUER

Cópia dos contratos, respectivas faturas ou Notas
Fiscais,ou documento equivalente que os substituam, bem como documentos e
publicações das vinculações feitas por esta Municipalidade nas Rádios RCV, Rádio
Educadora e Vizinhança FM, no período de 01 de janeiro de 2007 até a presente data.

Justificativa:
Indagações de populares quanto aos horários e

matérias vinculadas nessas emissoras.

Sala das Sessões, 10 de março de 2008.

Francisco Peretto
Vereador

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm